
産セ第２０６号 

    令和元年（２０１９年）７月１９日 

  関係各位 

熊本県産業技術振興協会食品加工専門部会長 

熊本県産業技術センター所長    （公印省略） 

 

第２回食品加工技術講習会のご案内 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より熊本県産業技術振興協会食品加工専門部会の活動にご協力いただき

感謝申し上げます。さて、この度、産業技術センターと共催で下記のとおり第    

２回食品加工技術講習会を開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、

ご参加を心よりお待ちしております。 

 個別相談会はすでに定員に達しております。全体講義のみのご参加となりま

すがご了承ください。 

 

記 

１ 日 時：令和元年（2019 年）９月２５日（水）１３：３０〜１７：３０ 

２ 場 所：熊本県産業技術センター 大会議室 

３ 講 師：株式会社インテリジェントセンサーテクノロジー 東久保宏一氏 

４ 講 演：（全体講義） 

味認識装置の活用法について         13:35－14:35 

質疑応答等     14:35－14:50 

（個別相談会） 

 測定結果の活用法について          15:00－17:30 

５ 参加費：無料 

６ 参加申込み：別紙の用紙に必要事項をご記入の上，８月２３日（金）まで

に FAX 又は E-mail でお申し込み下さい。なお会場の関係上定

員を１００名（先着順）とさせて頂きます。        

個別相談会は事前の測定結果を元に実施いたします。個別相

談(事前分析含む)をご希望の場合は、８月７日（水）までに

ご相談ください。なお、個別相談会は時間の都合上 5社程度

（会員優先、先着順）とさせて頂きます。 

 

７ お問い合わせ・お申し込み先 

  技術研修会担当 熊本県産業技術センター 食品加工技術室 峯田 

    TEL：096-368-2101 FAX：096-369-1938   

    E-mail：yamaguchi-e@pref.kumamoto.lg.jp 



FAX 送信票 

食品加工技術講習会 参加申し込み 

熊本県産業技術センター 峯田絵理 宛 

FAX 番号 096-369-1938          

全体講義出席   有 ・ 無 個別相談希望 有 ・ 無 

参加代表者 

御所属名  

御連絡先  E-mail  

御職名  御氏名  

参加者 

御職名・御氏名  E-mail  

御職名・御氏名  E-mail  

御職名・御氏名  E-mail  

産業技術センターでは、当センターが開催する講習会/講演会などの行事、刊行

物の発行などを皆さんへメールでお知らせする「お知らせメールサービス」を

実施しております。なお御登録頂いた情報は、当センターの「お知らせメール

サービス」配信の目的にのみ使用します。お知らせメールサービスを希望され

ない場合は，E-mail アドレスの記入は不要です。 

申込み締め切り：令和元年８月 23 日（金曜日）                

(個別相談は 8 月 7 日(水)まで) 


